EDITAL 030/2015-CPPS/UNESPAR

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual
do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições, considerando o edital n. 020/2015-
PSS, suas alterações, o edital 029/2015-CPPS-UNESPAR e em razão de deferimento de
recuso impetrado, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor de Ensino
Superior da Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1º. Deferir o recurso impetrado pelo candidato abaixo caracterizado,
retificando,  desta  forma,  o  Edital  029/2015-CPPS-UNESPAR,  especificamente  no
tocante à Nota da Prova de Títulos, consequentemente sua ponderação e Nota Final,
mantidos os demais itens inalterados.

Campus/Área/Subárea: - UNIÃO DA VITÓRIA/Ciências Biológicas/Biologia Geral

Carteira de
Identidade Nome do Candidato

Notas/Provas Ponderação
Nota
Final

Classi
fi-

cação
Didátic

a*
Títul
os

Didáti
ca

Títul
os

7,00 3,00
:::::::

91167883 ANDRÉ LUIS KLEIN 9,76 6,07 6,83 1,82 8,65 2º
:::::::

Art.  2º. Publique-se  no  Suplemento  de  Concursos  Públicos  Estaduais  do
Diário  Oficial  do  Estado  do  Paraná  –  DIOE,  no  quadro  de  Editais  dos  campi da
Unespar e no sítio www.unespar.edu.br.

Curitiba-PR, 19 de maio de 2015.

Prof. Heitor Rossitto Neia
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 057/2014, de 12/05/2014

http://www.unespar.edu.br/